令和６年第１回南幌町議会定例会議事日程（追加）

日程番号 事 件 番 号  事 件 名 結 果

追加 ２

追加 ３

追加 ４

報告第 １号

議案第２８号

議案第２９号

令和６年度各会計予算及び関連条例の審査報告に

ついて

令和５年度南幌町一般会計補正予算（第１０号）

令和６年度南幌町一般会計補正予算（第１号）

報告第１号

令和６年度各会計予算及び関連条例の審査報告について

 令和６年度各会計予算及び関連条例の審査について、別紙のとおり予算審査

特別委員長より付託事件についての報告があったので付議する。

                    令和６年３月１３日提出

                    南幌町議会議長 側 瀬 敏 彦

記

令和６年３月１２日

 南幌町議会議長 側 瀬 敏 彦  様

               予算審査特別委員長 石 川 康 弘

   委員会審査報告書

 本特別委員会に付託された事件は、次のとおり決定したので、会議規則第

７７条の規定により報告します。

記

事件番号 事    件    名 審査結果

議案第１１号
職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

制定について

賛成多数に

より可決す

べきものと

決定。

議案第１２号

南幌町第１号会計年度任用職員の報酬及び費用

弁償等に関する条例の一部を改正する条例制定

について

議案第１３号
南幌町第２号会計年度任用職員の給与に関する

条例の一部を改正する条例制定について

議案第１４号
南幌町高等学校等通学費補助に関する条例の一

部を改正する条例制定について

議案第１５号
南幌町介護保険条例の一部を改正する条例制定

について

議案第１６号 令和６年度南幌町一般会計予算

議案第１７号 令和６年度南幌町国民健康保険特別会計予算

議案第１８号 令和６年度南幌町病院事業会計予算

議案第１９号 令和６年度南幌町介護保険特別会計予算

議案第２０号 令和６年度南幌町後期高齢者医療特別会計予算

議案第２１号 令和６年度南幌町下水道事業会計予算